
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/620/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych 

Na podstawie art. 70 ust. 3a, art. 198h ust. 2, art. 198i ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej sprzedawanej na rzecz jej użytkownika wieczystego 
w przypadku zapłaty ceny jednorazowo jako wartość nieruchomości gruntowej określona na dzień zawarcia 
umowy sprzedaży. 

§ 2. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej sprzedawanej na rzecz jej użytkownika wieczystego 
w przypadku rozłożenia ceny na raty jako wartość nieruchomości gruntowej określona na dzień zawarcia 
umowy sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 5201


	UCHWAŁA NR LXXXIII/620/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-28T13:12:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




